ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN NGA SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /TB - UBND                          Nga Sơn, ngày  31 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ tết dương lịch năm 2022

Thực hiện Quy định của Bộ luật lao động năm 2019 (có hiệu lực từ ngày

01/1/2021) về việc nghỉ lễ, tết năm 2022. Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn

thông báo thời gian nghỉ tết dương lịch năm 2022 như sau:

Ngày Tết dương lịch năm 2022 vào thứ bảy, ngày 01/1/2022, vì vậy cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động được nghỉ liên tục 03 ngày từ

01/01/2022 đến hết ngày 03/01/2022.

Các cơ quan, đơn vị không thực hiện lịch nghỉ cố định 02 ngày thứ bảy và

chủ nhật hằng tuần căn cứ vào chương trình, kế hoạch cụ thể của đơn vị để bố trí

lịch nghỉ cho phù hợp, đúng pháp luật.

Truớc thời gian nghỉ tết, các cơ quan, đơn vị tổ chức tổng dọn vệ sinh,

treo cờ tại công sở, nhà văn hóa, các tuyến đường chính; bố trí trực cơ quan, đơn

vị giải quyết công  việc theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trưởng phòng, ban UBND huyện;

- Cơ quan, ngành, đoàn thể cấp huyện;
- UBND xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Văn Quang

		quangmv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T15:30:17+0700

		2021-12-31T16:14:19+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T16:14:34+0700